UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN HÒA

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           An Hòa, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
V/v niêm yết kết quả xác định mức độ khuyết tật cho các đối tượng khuyết tật

phường An Hoà đợt 02 tháng 02/2024

Căn cứ Nghị định số 28/2021/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều Luật người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 11 năm 2019 của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

Sau khi kiểm tra thông tin hồ sơ của đối tượng, tiến hành các quy trình theo

quy định, Uỷ ban nhân dân phường An Hoà thông báo niêm yết công khai kết quả

xác định mức độ khuyết tật của các đối tượng như sau:

1. Đối tượng xét duyệt:

Stt Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Địa chỉ Dạng khuyết tật
Mức độ

khuyết tật Nam Nữ

1 Tạ Thị Hoa  01/12/1954

Số 37/16,

khóm

Tân Hoà

Khuyết tật vận

động
Nặng

2. Trần Thị Tư  14/4/1963

Số 35/71,

khóm

Tân Bình

Khuyết tật vận

động, khuyết tật

khác

Đặc biệt nặng

3 Phạm Văn Phát 11/06/1961

Số 106,

khóm

Tân An

Khuyết tật vận

động
Nặng

4 Lê Quang Phú 24/02/1936

Số 106,

khóm

Tân Thuận

Khuyết tật vận

động
Đặc biệt nặng

5 Nguyễn Ngọc Hà  15/10/1956

Số 47,

khóm Tân

Bình

Khuyết tật vận

động, khuyết tật

khác

Đặc biệt nặng

2. Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, kể từ ngày 29/02/2024 đến hết ngày

06/03/2024.

3. Nơi công khai hồ sơ:  Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả (đặt tại Bưu điện

Văn hoá phường An Hoà), Trang Thông tin điện tử, Trạm truyền thanh phường và

các khóm.

* Lưu ý:

- Trong thời gian niêm yết, mọi ý kiến thắc mắc, khiếu nại liên quan đến kết

quả nêu trên đề nghị phản ánh bằng văn bản về Uỷ ban nhân dân phường qua ông

Nguyễn Công Khanh, Công chức Văn hoá – Xã hội (phụ trách Lao động – Thương

binh và Xã hội), số điện thoại liên hệ: 0365.148.714.

- Sau thời gian niêm yết, nếu không có phản ánh hoặc ý kiến khác, Ủy ban

nhân dân phường sẽ tiến hành thực hiện các thủ tục để đề nghị về ngành chuyên

môn cấp trên xem xét, giải quyết theo quy định.

Nay Ủy ban nhân dân phường An Hòa thông báo đến các tổ chức, cá nhân và

người dân trên địa bàn phường được biết./

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TB&XH TP;

- Thành viên Hội đồng xác định MĐKT;

- Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả;

- Trạm TT và các trang MXH; (đưa tin)

- Các khóm;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Anh Nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:48:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Anh Nhân<nanhan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T10:18:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân phường An Hòa<phuonganhoa.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T10:18:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân phường An Hòa<phuonganhoa.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T10:18:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân phường An Hòa<phuonganhoa.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T10:18:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân phường An Hòa<phuonganhoa.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!